
Ogłoszenie nr 510408827-N-2021 z dnia 27.01.2021 r. 

Gmina Wąsosz: Modernizacja punktu selektywnej zbiórki odpadów 
w Wąsoszu 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zadanie współfinansowane w ramach Działania 6.1. „Efektywny system gospodarowania odpadami” objętego 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 766946-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Wąsosz, Krajowy numer identyfikacyjny 45066977200000, ul. pl. Rzędziana  8, 19-222  Wąsosz, woj. 
podlaskie, państwo Polska, tel. 862 731 001, e-mail artur.wiszowaty@gmail.com, faks 862 731 001. 
Adres strony internetowej (url): https://bip-ugwasosz.wrotapodlasia.pl/ 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Modernizacja punktu selektywnej zbiórki odpadów w Wąsoszu 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP. 271.7.2020 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1. Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wąsoszu Zakres prac inwestycyjnych: 1) 
Rozbiórka istniejącego silosu betonowego 2) Utwardzenie terenu o pow. 1380 m2- warstwy: • nawierzchnia z 
kostki brukowej betonowej grub. 8 cm • podsypka cementowo-piaskowa o gr. 5 cm, • podbudowa z kruszywa 
naturalnego o gr. 25 cm, • podbudowa gruntowa stabilizowana spoiwem hydraulicznym Rm2,5MPa - 20 cm • 
krawężniki drogowe na oporze betonowym 3) Wykonanie trawników o powierzchni 220 m2 4) Nasadzenie 
żywopłotu - zieleni izolacyjnej o długości 53 mb 5) Wykonanie ogrodzenia z paneli systemowych o wysokości 153 
cm o łącznej długości 154mb plus dwie bramy dwuskrzydłowe o konstrukcji metalowej o szerokości 3,00 m i 5,00 
m z profili 60x40x2 mm z wypełnieniem z paneli ogrodzeniowych, słupki bramowe 120x120x2 mm. Pod panelami 
ogrodzenia, przewidziano montaż prefabrykowanych desek cokołowych gr.5,5cm, wysokich na 25 cm. Deski 
cokołowe osadzane będą w prefabrykowanych łącznikach betonowych, ogrodzeniowych, wykonanych na 
fundamencie słupów. Słupki ogrodzeniowe - standardowe słupki stalowe w formie zamkniętych kształtowników o 
przekroju prostokątnym o wymiarach 60 x 40 x 2 mm zabezpieczone poprzez ocynkowanie i powlekanie 
poliestrowe, panele nietypowe – przed przycinaniem paneli wymiary należy potwierdzić na budowie, panele 
kratowe zgrzewane z drutu, zabezpieczone poprzez ocynkowanie galwaniczne i powlekanie poliestrowe. Średnica 
drutu dla panelu min. 4,8 mm, rozstaw prętów (siatka) : 50 x200 mm w układzie pionowym, panel od dołu 
zakończony na gładko, od góry zakończony na ostro – nie stosować ostrych zakończeń na ogrodzeniu poniżej 1,8 
m. Jako elementy mocujące panele do słupków ogrodzeniowych należy zastosować obejmy systemowe 
spełniające następujące założenia: • obejmy skręcane z panelami za pomocą nierdzewnych śrub M8x80 mm 
(nakrętka samozerwalna zabezpieczająca przed demontażem paneli przez osoby postronne), • zastosowanie min. 
czterech sztuk obejm na słupek, zabezpieczone poprzez ocynkowanie • zaślepki górne do słupków wykonane z 
tworzywa mrozoodpornego w kolorze dopasowanym do przyjętego, 6) Prace remontowe w istniejącym budynku 
magazynowym: • wymiana stolarki okiennej na pcv - szt.4 wym.70x50 cm • wymiana drzwi wejściowych w ramie 
z kształtowników obłożone blachą trapezową, wym. drzwi 190x190 cm • wykonanie tynku cem.wap. wewnątrz na 



ścianach i suficie • naprawa tynku cem.-wap. na zewnątrz budynku • wykonanie pokrycia dachu z papy 

termozgrzewalnej po usunięciu starego pokrycia / łącznie z podkładem betonowym/ • wykonanie parapetów 
zewnętrznych • wykonanie obróbek blacharskich oraz rynny fi 150 mm i rury spustowej fi 120 mm 2. Szczegółowy 
zakres przedmiotu zamówienia jest dostępny w SIWZ, załączonej dokumentacji technicznej, stanowiącej załącznik 
do SIWZ oraz Przedmiarze Robót. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45261000-4 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/01/2021 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 386239.99 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  7 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: KDBUD SP. Z O.O. 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Małyszówka 43 

Kod pocztowy: 16-200 

Miejscowość: Dąbrowa Białostocka 

Kraj/woj.: podlaskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 337141.70 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 337141.70 



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 439194.76 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

 


